
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 64 LISOTTI DANIELE M4 A.S.D.C. VALLE DEL CONCA NORDIC WALKING FCI RIMINI

2 1 312 CAVICCHI CRISTIAN M5 CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA APS

3 2 42 FIRMANI MARCO M4 ASD SAMBI TEAM UISP

4 1 47 STRIOLO DANIELE M3 ASD SAMBI TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

5 1 61 MARCHI DANILO M2 ASD ARIANO MTB ACSI ROVIGO

6 2 3 SEVERI ANDREA M2 BHS TEAM A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

7 2 65 MANTOVAN FEDERICO M3 CICLI ERMAN SQUADRA CORSE FCI VENETO

8 2 12 RIGHINI MAURIZIO M5 CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA APS

9 3 117 TAGLIANI MATTEO M3 TEAM FERRARA BIKE ACSI FERRARA

10 3 93 ROLFINI ROBERTO M2 TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE FERRARA APS

11 4 49 CAVAZZINI ARTURO M3 RED BIKE TEAM FCI

12 1 66 FERRO RAFFAELE M6 A.S.D. UISP LE VENEZIE UISP UISP COMITATO TERR.LE FERRARA APS

13 1 36 BORTOLANI ANDREA M7 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

14 2 35 GALASSI TIZIANO M6 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

15 3 10 PAIOLA PABLO M4 ASD DUE COLLI MONSELICE ACLI TREVISO

16 3 67 PORTIOLI GIANLUCA M6 NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

17 2 58 CHIARUCCI FABRIZIO M7 DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

18 4 48 MOSCHINI MATTEO M2 ASD SAMBI TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

19 3 25 PESCI GRAZIANO M7 ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

20 1 34 CAVAGNIS SEBASTIANO AKIRA Giovani ASD TEAM VIADANA BIKE ACSI

21 4 63 GILLI MIRCO M4 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

22 1 40 DAL TOSO LORENZO M1 ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

23 1 248 BACILIERI MICHELE M8 TEAM FERRARA BIKE ACSI UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

24 4 2 BALLATI MASSIMO PIETRO M7 APEX MOTO&BIKE ASD UISP

25 2 46 BERTONCINI PAOLO M8 BHS TEAM A.S.D. UISP EMILIA ROMAGNA

26 5 5 MANTOVANI LUCA M7 BAMBANA BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS

27 5 41 FIORE ENRICO M2 ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

28 6 57 ZOLLO CARLO M7 KTM ASD SCATENATI ACSI

29 3 51 ASARO PIETRO M5 ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

30 7 11 PEGORARO FRANCO M7 ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

31 3 24 BISSIONI LORENZO M8 ASD SAMBI TEAM UISP

32 8 80 FABBRI GINO M7 TEAM FERRARA BIKE ACSI

33 4 13 ERRANI MARCO M5 ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

34 4 55 PRINA ROMANO M8 NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

35 6 56 MAZZONI MARCO M2 TEAM FERRARA BIKE FCI TOSCANA

36 5 39 PADOAN DIEGO M5 ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

Classifica atleti per assoluto
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Pos Dor Nome Società Ente
1 34 CAVAGNIS SEBASTIANO AKIRA ASD TEAM VIADANA BIKE ACSI

Pos Dor Nome Società Ente

1 40 DAL TOSO LORENZO ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

Pos Dor Nome Società Ente
1 61 MARCHI DANILO ASD ARIANO MTB ACSI

2 3 SEVERI ANDREA BHS TEAM A.S.D. UISP

3 93 ROLFINI ROBERTO TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D. UISP

4 48 MOSCHINI MATTEO ASD SAMBI TEAM UISP

5 41 FIORE ENRICO ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

6 56 MAZZONI MARCO TEAM FERRARA BIKE FCI

Pos Dor Nome Società Ente
1 47 STRIOLO DANIELE ASD SAMBI TEAM UISP

2 65 MANTOVAN FEDERICO CICLI ERMAN SQUADRA CORSE FCI

3 117 TAGLIANI MATTEO TEAM FERRARA BIKE ACSI

4 49 CAVAZZINI ARTURO RED BIKE TEAM FCI

Pos Dor Nome Società Ente
1 64 LISOTTI DANIELE A.S.D.C. VALLE DEL CONCA NORDIC WALKING FCI

2 42 FIRMANI MARCO ASD SAMBI TEAM UISP

3 10 PAIOLA PABLO ASD DUE COLLI MONSELICE ACLI

4 63 GILLI MIRCO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

Pos Dor Nome Società Ente
1 312 CAVICCHI CRISTIAN CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D. UISP

2 12 RIGHINI MAURIZIO CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D. UISP

3 51 ASARO PIETRO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP

4 13 ERRANI MARCO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP

5 39 PADOAN DIEGO ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

Pos Dor Nome Società Ente
1 66 FERRO RAFFAELE A.S.D. UISP LE VENEZIE UISP

2 35 GALASSI TIZIANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

3 67 PORTIOLI GIANLUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

Categoria Mtb M5

Categoria Mtb M6

Categoria Mtb M4

Classifica di tutte la Categorie
Categoria Mtb Giovani

Categoria Mtb M1

Categoria Mtb M2

Categoria Mtb M3

  Struttura di Attività Ciclismo U.I.S.P.  
  Comitato Provinciale di:     
  Organizzazione:      
  Denominazione:     

  Loc. 



Classifica di tutte la Categorie
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  Loc. 

Pos Dor Nome Società Ente
1 36 BORTOLANI ANDREA VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

2 58 CHIARUCCI FABRIZIO DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP

3 25 PESCI GRAZIANO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP

4 2 BALLATI MASSIMO PIETRO APEX MOTO&BIKE ASD UISP

5 5 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE UISP

6 57 ZOLLO CARLO KTM ASD SCATENATI ACSI

7 11 PEGORARO FRANCO ASD PONTECCHIO BIKELIFE ACSI

8 80 FABBRI GINO TEAM FERRARA BIKE ACSI

Pos Dor Nome Società Ente
1 248 BACILIERI MICHELE TEAM FERRARA BIKE ACSI

2 46 BERTONCINI PAOLO BHS TEAM A.S.D. UISP

3 24 BISSIONI LORENZO ASD SAMBI TEAM UISP

4 55 PRINA ROMANO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

Pos Dor Nome Società Ente
1 37 CIANI MIRCO A.S.D. IMOLA BIKE UISP

Pos Dor Nome Società Ente
1 184 LISSANDRIN DANIELE COLLI BERICI-VICENZA ACSI

2 21 NATUCCI MAURIZIO BIKE ACADEMY FCI

3 33 BARBIERI FILIPPO UISP FERRARA UISP

4 38 MIRANDOLA FABIO SPILLA TEAM A.S.D. UISP

5 30 CORRADINI ENRICO BICI PER TUTTI FCI

6 23 FERONI MICHELE POL. OPPEANO A.S.D. CSI

Pos Dor Nome Società Ente
1 1 STEGAGNO UGO ASD CICLI TAGLIARO ACSI

2 177 DESTRO LUCA A.S.D. VELO CLUB 2 TORRI ROVIGO ACSI

3 29 RAIMONDI ALESSANDRO ASD FARAM CYCLING TEAM CSI

Pos Dor Nome Società Ente
1 182 CHIOZZI MARCELLO A.S.D. UISP LE VENEZIE UISP

Pos Dor Nome Società Ente
1 225 FONTIGI MATTEO DEKA RIDERS TEAM BIKE UISP

2 44 SACCHETTI MASSIMO PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD UISP

Categoria Ciclocross C4

Categoria Duathlon

Categoria Gravel

Categoria Mtb M7

Categoria Mtb M8

Categoria Ciclocross C2

Categoria Ciclocross C3



Classifica di tutte la Categorie

  Struttura di Attività Ciclismo U.I.S.P.  
  Comitato Provinciale di:     
  Organizzazione:      
  Denominazione:     

  Loc. 

3 7 ZANIBONI NICO A.S.D. GIERRE ACSI


